
L.P. ERIKA DEL CARMEN PAEZ CHACHA

ACTA DE CALIFICACIONES

COMUNICACION CORPORATIVA

NO.

FEBJUL2023PERIODO:

CALIFICACIONNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2023-06-29FECHA:

PAQUETE: 02A

LAC1004DMATERIA

PROFESOR 2500
ALUMNOS:  32

REP

07000800/
B2

07000800/B
2

07000800/B
2

07000800/
B2

        /         /L M M J V S

FOLIO: 000      -F

HORARIO

CARRERA 05 LIC. EN ADMON.

CRED:  4.00

1RA 2DA ***
TA

221U0269 AMBROS XOLO JOSE ANTONIO  1  92 ------- ****
221U0271 ATAXCA CATEMAXCA YAMILETH  2  79 ------- ****
221U0275 CAGAL TOTO SAYURI YATZIRY  3 N.A.  86 ****
221U0276 CARMONA SERVIN DANIELA JAZMIN  4 N.A.  87 ****
221U0278 CHAGALA IXTEPAN ELISEO  5 N.A. N.A. ****
221U0283 CRUZ CHONTAL MIRIAN GUADALUPE  6  90 ------- ****
221U0284 DELGADO PRISCILIANO MIGUEL SALVADOR  7 N.A.  74 ****
221U0285 DEMENEGHI MIRANDA REGINA  8 N.A.  81 ****
221U0286 DOMINGUEZ ALVARADO INGRID ANAHI  9 N.A. N.A. ****
221U0287 DOMINGUEZ CRUZ GAEL 10  95 ------- ****
221U0288 ESCOBAR CHIPOL JOSE ARTURO 11  87 ------- ****
221U0292 GONZALEZ PUCHETA ALEXANDRA 12  89 ------- ****
221U0294 HERNANDEZ MARTINEZ FERNANDO 13  86 ------- ****
221U0296 HERNÁNDEZ LEAL KARLOS ALBERTO 14 N.A. N.A. ****
221U0299 LUA GONZALEZ JORGE ALBERTO 15 N.A.  87 ****
221U0345 LÓPEZ CHIGUIL INDIRA 16 N.A.  80 ****
221U0301 MALAGA CAMACHO YAZARETH DEL CARMEN 17  89 ------- ****
221U0303 MALAGA FISCAL DIANA GUADALUPE 18  88 ------- ****
221U0305 MARTINEZ MARTINEZ CESAR MAURICIO 19  77 ------- ****
221U0307 MELCHI COTA CINTHIA YARELI 20  90 ------- ****
211U0636 MIXTEGA HERNANDEZ JAVIER DE JESUS 21 R  75 ------- ****
221U0311 MORALES ALFONSO ALMA GERALDINE 22 N.A. N.A. ****
221U0313 MORALES HERNANDEZ SAMUEL 23 N.A. N.A. ****
221U0315 ORTIZ RAMIREZ DIANA LIZZETH 24 N.A.  88 ****
221U0323 QUINO BUSTAMANTE VICTOR MANUEL 25  87 ------- ****
221U0330 SANCHEZ MIXTEGA MARTIN 26  94 ------- ****
221U0331 SOSA VENTURA GABRIELA 27 N.A. N.A. ****
211U0281 TORRES TOM CARLA ALESSANDRA 28 R N.A. N.A. ****
221U0338 VAZQUEZ CRUZ LUMARI 29 N.A. N.A. ****
221U0339 VELASCO COTA JORGE ALBERTO 30 N.A.  81 ****
221U0342 XALA GARCÍA RAYSA MONTSERRAT 31  90 ------- ****
211U0676 ZAPOT SANTIAGO NINFA ZAMIRA 32 R N.A. N.A. ****

 72

% REPROBACION:
% APROBACION:

 28

FIRMA DEL PROFESOR

Este documento no es válido si tiene tachaduras o enmendaduras

REP Repite Curso (* Repite E Especial)
1RA Evaluación de 1ra Oportunidad 2DA Evaluación de 2da Oportunidad

TA Tipo de Asistencia al curso (G Global)



L.P. ERIKA DEL CARMEN PAEZ CHACHA

ACTA DE CALIFICACIONES

COMUNICACION CORPORATIVA

NO.

FEBJUL2023PERIODO:

CALIFICACIONNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2023-06-29FECHA:

PAQUETE: 02B

LAC1004EMATERIA

PROFESOR 2500
ALUMNOS:  21

REP

11001200/
B3

11001200/B
3

11001200/B
3

11001200/
B3

        /         /L M M J V S

FOLIO: 000      -F

HORARIO

CARRERA 05 LIC. EN ADMON.

CRED:  4.00

1RA 2DA ***
TA

221U0268 ALVARES MIXTEGA ITZEL ARELY  1 N.A.  76 ****
221U0274 BUSTAMANTE TOTO BRYAN URIEL  2 N.A. N.A. ****
201U0171 CASTILLO VELASCO ELIZABETH  3 R N.A. N.A. ****
221U0279 CHAGALA PACHECO FLOR EDITH  4 N.A.  77 ****
221U0280 CHIGO VELASCO ALEXANDRO  5 N.A. N.A. ****
221U0293 HERNANDEZ CISNEROS CARLOS JOSE  6 N.A.  73 ****
221U0295 HERNÁNDEZ COSME AURA MABEL  7 N.A.  70 ****
221U0300 LUCHO MUÑOZ ALEYDIS LISETTE  8 N.A.  72 ****
221U0455 LÓPEZ PALACIOS MARÍA JOSÉ  9 N.A. N.A. ****
221U0308 MENDOZA ACULTECO CLAUDIA JAZMIN 10 N.A.  85 ****
221U0312 MORALES HERNANDEZ CRISTHIAN DE JESUS 11 N.A. N.A. ****
221U0346 MORISCO SANTANA EVELYN 12 N.A.  80 ****
221U0810 PELAYO DOMÍNGUEZ DANIELA 13 N.A. N.A. ****
221U0319 PITALUA MARTINEZ ANDREA 14  71 ------- ****
221U0325 RODRIGUEZ ZAMORA ESTRELLA 15  76 ------- ****
221U0326 ROSARIO OBIL DAVID 16  80 ------- ****
221U0335 TORRES TOM ALINE 17 N.A. N.A. ****
221U0336 USCANGA REYES CHRISTOPHER 18 N.A.  75 ****
221U0337 VARA CHACHA FELISA GUADALUPE 19 N.A.  78 ****
221U0341 VERDEJO LUNA AGUSTIN 20 N.A.  72 ****
221U0344 ZARAGOZA PALACIOS ALEJANDRA VANESA 21 N.A. N.A. ****

 62

% REPROBACION:
% APROBACION:

 38

FIRMA DEL PROFESOR

Este documento no es válido si tiene tachaduras o enmendaduras

REP Repite Curso (* Repite E Especial)
1RA Evaluación de 1ra Oportunidad 2DA Evaluación de 2da Oportunidad

TA Tipo de Asistencia al curso (G Global)



L.P. ERIKA DEL CARMEN PAEZ CHACHA

ACTA DE CALIFICACIONES

TALLER DE DESARROLLO HUMANO

NO.

FEBJUL2023PERIODO:

CALIFICACIONNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2023-06-29FECHA:

PAQUETE: 02A

LAC1034DMATERIA

PROFESOR 2500
ALUMNOS:  32

REP

10001100/
B2

10001100/B
2

10001100/B
2

10001100/
B2

        /         /L M M J V S

FOLIO: 000      -F

HORARIO

CARRERA 05 LIC. EN ADMON.

CRED:  4.00

1RA 2DA ***
TA

221U0269 AMBROS XOLO JOSE ANTONIO  1  97 ------- ****
221U0271 ATAXCA CATEMAXCA YAMILETH  2  88 ------- ****
221U0275 CAGAL TOTO SAYURI YATZIRY  3 N.A.  83 ****
221U0276 CARMONA SERVIN DANIELA JAZMIN  4 N.A.  82 ****
221U0278 CHAGALA IXTEPAN ELISEO  5 N.A. N.A. ****
221U0283 CRUZ CHONTAL MIRIAN GUADALUPE  6  88 ------- ****
221U0284 DELGADO PRISCILIANO MIGUEL SALVADOR  7 N.A. N.A. ****
221U0285 DEMENEGHI MIRANDA REGINA  8  91 ------- ****
221U0286 DOMINGUEZ ALVARADO INGRID ANAHI  9 N.A. N.A. ****
221U0287 DOMINGUEZ CRUZ GAEL 10  97 ------- ****
221U0288 ESCOBAR CHIPOL JOSE ARTURO 11  93 ------- ****
221U0292 GONZALEZ PUCHETA ALEXANDRA 12  96 ------- ****
221U0294 HERNANDEZ MARTINEZ FERNANDO 13  95 ------- ****
221U0296 HERNÁNDEZ LEAL KARLOS ALBERTO 14 N.A. N.A. ****
221U0299 LUA GONZALEZ JORGE ALBERTO 15  86 ------- ****
221U0345 LÓPEZ CHIGUIL INDIRA 16 N.A.  78 ****
221U0301 MALAGA CAMACHO YAZARETH DEL CARMEN 17 N.A.  95 ****
221U0303 MALAGA FISCAL DIANA GUADALUPE 18  94 ------- ****
221U0305 MARTINEZ MARTINEZ CESAR MAURICIO 19  93 ------- ****
221U0307 MELCHI COTA CINTHIA YARELI 20  96 ------- ****
211U0636 MIXTEGA HERNANDEZ JAVIER DE JESUS 21 R  78 ------- ****
221U0311 MORALES ALFONSO ALMA GERALDINE 22 N.A.  77 ****
221U0313 MORALES HERNANDEZ SAMUEL 23 N.A. N.A. ****
221U0315 ORTIZ RAMIREZ DIANA LIZZETH 24  96 ------- ****
221U0323 QUINO BUSTAMANTE VICTOR MANUEL 25  96 ------- ****
221U0330 SANCHEZ MIXTEGA MARTIN 26  94 ------- ****
221U0331 SOSA VENTURA GABRIELA 27 N.A. N.A. ****
211U0281 TORRES TOM CARLA ALESSANDRA 28 R N.A. N.A. ****
221U0338 VAZQUEZ CRUZ LUMARI 29 N.A. N.A. ****
221U0339 VELASCO COTA JORGE ALBERTO 30  93 ------- ****
221U0342 XALA GARCÍA RAYSA MONTSERRAT 31  95 ------- ****
211U0676 ZAPOT SANTIAGO NINFA ZAMIRA 32 R N.A. N.A. ****
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% REPROBACION:
% APROBACION:

 28

FIRMA DEL PROFESOR

Este documento no es válido si tiene tachaduras o enmendaduras

REP Repite Curso (* Repite E Especial)
1RA Evaluación de 1ra Oportunidad 2DA Evaluación de 2da Oportunidad

TA Tipo de Asistencia al curso (G Global)



L.P. ERIKA DEL CARMEN PAEZ CHACHA

ACTA DE CALIFICACIONES

TALLER DE DESARROLLO HUMANO

NO.

FEBJUL2023PERIODO:

CALIFICACIONNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2023-06-29FECHA:

PAQUETE: 02B

LAC1034EMATERIA

PROFESOR 2500
ALUMNOS:  21

REP

        / 08000900/B
3

12001300/B
4

08000900/
B3

11001200/
B3

        /L M M J V S

FOLIO: 000      -F

HORARIO

CARRERA 05 LIC. EN ADMON.

CRED:  4.00

1RA 2DA ***
TA

221U0268 ALVARES MIXTEGA ITZEL ARELY  1 N.A.  89 ****
221U0274 BUSTAMANTE TOTO BRYAN URIEL  2  84 ------- ****
201U0171 CASTILLO VELASCO ELIZABETH  3 R N.A. N.A. ****
221U0279 CHAGALA PACHECO FLOR EDITH  4 N.A.  84 ****
221U0280 CHIGO VELASCO ALEXANDRO  5 N.A. N.A. ****
221U0293 HERNANDEZ CISNEROS CARLOS JOSE  6 N.A. N.A. ****
221U0295 HERNÁNDEZ COSME AURA MABEL  7 N.A. N.A. ****
221U0300 LUCHO MUÑOZ ALEYDIS LISETTE  8  80 ------- ****
221U0455 LÓPEZ PALACIOS MARÍA JOSÉ  9 N.A. N.A. ****
221U0308 MENDOZA ACULTECO CLAUDIA JAZMIN 10  89 ------- ****
221U0312 MORALES HERNANDEZ CRISTHIAN DE JESUS 11 N.A. N.A. ****
221U0346 MORISCO SANTANA EVELYN 12  92 ------- ****
221U0810 PELAYO DOMÍNGUEZ DANIELA 13 N.A. N.A. ****
221U0319 PITALUA MARTINEZ ANDREA 14  97 ------- ****
221U0325 RODRIGUEZ ZAMORA ESTRELLA 15  96 ------- ****
221U0326 ROSARIO OBIL DAVID 16  94 ------- ****
221U0335 TORRES TOM ALINE 17 N.A. N.A. ****
221U0336 USCANGA REYES CHRISTOPHER 18  91 ------- ****
221U0337 VARA CHACHA FELISA GUADALUPE 19 N.A.  90 ****
221U0341 VERDEJO LUNA AGUSTIN 20 N.A.  78 ****
221U0344 ZARAGOZA PALACIOS ALEJANDRA VANESA 21 N.A. N.A. ****
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